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CARREFOUR POLSKA 

Warszawa, 30 marca 2020 r. 

 
Carrefour obejmuje opieką szpital zakaźny w Olsztynie 
 
Firma Carrefour podjęła decyzję o objęciu szpitala zakaźnego w Olsztynie 
bezpośrednią pomocą żywnościową. Pomoc do szpitala trafi bezpośrednio  
z hipermarketu przy ul. Krasickiego. 
 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. dr Stanisława Popowskiego będzie 
regularnie otrzymywać od olsztyńskiego sklepu Carrefour najpotrzebniejsze produkty 
żywnościowe, w tym jedzenie, napoje i kosmetyki. Lista dostarczanych produktów będzie 
na bieżąco weryfikowana, tak aby odpowiadała ona na aktualne zapotrzebowanie 
pracowników opieki medycznej olsztyńskiej placówki.   
 
Carrefour zdecydował się przekazać podobne wsparcie łącznie do 41 szpitali zakaźnych 
zlokalizowanych na terenie całego kraju i zlokalizowanych w pobliżu hipermarketów 
należących do sieci. Wsparcie placówek w zaspokojeniu ich bieżących potrzeb pozwoli 
skuteczniej walczyć z pandemią oraz zadbać o większy komfort pracy personelu 
medycznego w tym trudnym dla wszystkich okresie: 
 
- Skuteczna walka z koronawirusem to największe wyzwanie, przed którym jak dotąd 
stanął cały świat w XXI wieku. Sklepy Carrefour mogą być w tych trudnych czasach nie 
tylko miejscem zaopatrzenia się społeczeństwa w podstawowe produkty spożywcze, ale 
także nieść pomoc polskim służbom medycznym w walce o nasze życie i zdrowie. Dlatego 
obejmujemy bezpośrednią pomocą żywnościową personel szpitali zakaźnych w całej 
Polsce – dodaje Christophe Rabatel, Prezes Zarządu Carrefour Polska. 
 
W województwie warmińsko-mazurskim Carrefour obejmie opieką również Szpital Miejski 
św. Jana Pawła II w Elblągu. Pomoc wszystkim 41 szpitalom będzie świadczona 
przynajmniej przez najbliższe 3 miesiące lub do czasu skutecznego ograniczenia pandemii 
na polskim rynku. Wartość pomocy szacowana jest na ponad 650.000 złotych. 
 
O Carrefour 
 
Carrefour Polska to omnikanałowa sieć handlowa, pod szyldem której działa w Polsce ponad 900 
sklepów w 6 formatach: hipermarketów, supermarketów, sklepów hurtowo-dyskontowych, 
osiedlowych i specjalistycznych oraz sklepu internetowego. Carrefour jest w Polsce również 
właścicielem sieci 20 centrów handlowych o łącznej powierzchni ponad 230 000 GLA oraz sieci ponad 
40 stacji paliw. 
 
Carrefour, jako jeden ze światowych liderów handlu spożywczego, jest silną multiformatową siecią, 
która posiada 12 000 sklepów w ponad 30 krajach. Carrefour obsługuje 105 milionów klientów na 
całym świecie i wygenerował w 2018 roku sprzedaż w wysokości 84,9 miliarda euro. Grupa liczy 
ponad 360 000 pracowników, którzy pracują wspólnie, aby Carrefour został światowym liderem 
transformacji żywieniowej, oferując wszystkim klientom produkty spożywcze wysokiej jakości, 
ogólnie dostępne i w atrakcyjnej cenie. Więcej informacji na www.carrefour.com oraz na Twitterze 
(@GroupeCarrefour) i na LinkedInie (Carrefour). 
 
Polityka biznesu odpowiedzialnego społecznie Grupy Carrefour opiera się na trzech filarach: 
zwalczanie wszelkich form marnotrawstwa, ochrona bioróżnorodności oraz wsparcie dla partnerów 
firmy.	


